

Brønnum ApS

Skåde Højgårdsvej 75, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 67 59 30

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Martin Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brønnum ApS
Skåde Højgårdsvej 75
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 67 59 30
Stiftet: 24. februar 2014
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Brønnum, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Human CSR ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.719 mod -15.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -321.540 mod 304.146 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-34.719	-15.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-79.300	305.430
Tab på salg af finansielle aktiver	-201.554	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.467	-6.351
Resultat før skat	-327.040	283.454
Skat af årets resultat	5.500	20.692
Årets resultat	-321.540	304.146
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-277.350	355.430
Disponeret fra overført resultat	-244.190	-51.284
Disponeret i alt	-321.540	304.146

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>558.804</u>	<u>1.489.658</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.804</u>	<u>1.489.658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>558.804</u>	<u>1.489.658</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.713
	Tilgodehavende selskabsskat	34.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>96.690</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.000</u>	<u>138.403</u>
	Likvide beholdninger	<u>448.906</u>	<u>43.634</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>482.906</u>	<u>182.037</u>
	Aktiver i alt	<u>1.041.710</u>	<u>1.671.695</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	508.804	786.154
5	Overført resultat	263.599	507.789
	Egenkapital i alt	<u>822.403</u>	<u>1.343.943</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.781	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	170.267	220.238
	Selskabsskat	0	50.690
	Anden gæld	32.259	49.824
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.307</u>	<u>327.752</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>219.307</u>	<u>327.752</u>
	Passiver i alt	<u>1.041.710</u>	<u>1.671.695</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.366	5.910
Andre finansielle omkostninger	3.101	441
	<u>11.467</u>	<u>6.351</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	703.504	753.504
Afgang i årets løb	-653.504	-50.000
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>703.504</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	786.154	430.724
Korrektion af tidligere opskrivning	-198.050	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-79.300	305.430
Opskrivninger 31. december 2018	<u>508.804</u>	<u>786.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>558.804</u>	<u>1.489.658</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Human CSR ApS	Aarhus C	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	786.154	430.724
Resultatandel	-277.350	355.430
	<u>508.804</u>	<u>786.154</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	507.789	559.073
Årets overførte overskud eller underskud	-244.190	-51.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	<u>263.599</u>	<u>507.789</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
